
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 183 

с. Новоселовка         от 29 декабря 2022 г. 

О внесении изменений в приложение №1 

постановления администрации Новоселовского 

сельского поселения от 16.02.2015 №8 «О создании 

комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной 

безопасности в администрации Новоселовского 

сельского поселения» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановление Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»  Уставом 

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, 

администрация Новоселовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение №1 постановления администрации Новоселовского 

сельского поселения от 16.02.2015 №8 «О создании комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности в 

администрации Новоселовского сельского поселения» изложить в следующей 

редакции (прилагается): 

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационном 

стенде, расположенном в здании администрации Новоселовского сельского 

поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 

26 и на сайте Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава администрации Новоселовского  

сельского поселения          Р.Г. Ипатов 

  

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/


 2 

                                                                                   Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

                                                                              постановлением Главы 

                                                                      Новоселовского сельского поселения 

                                                                              от 16.02.2015 г. № 8 (в редакции постановления 

администрации Новоселовского сельского поселения от 29.12.2022 №183) 

 

СОСТАВ 

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Новоселовского сельского поселения Симферопольского района 

республики Крым 

 

№ 

п\п 

  Фамилия Имя Отчество  Наименование должности   

1 Ипатов Руслан Геннадьевич Глава муниципального образования 

Новоселовское сельское поселение, председатель 

комиссии по КЧС и ОПБ 

2 Шеремет Оксана Владимировна Заместитель главы администрации, заместитель 

председателя комиссии по КЧС и ОПБ 

3 Рыбачек Алена Георгиевна Ведущий специалист, секретарь комиссии по 

КЧС и ОПБ 

4 Кучеренко Оксана Владимировна Член комиссии по КЧС и ОПБ 

5 Лутков Сергей Иванович Член комиссии по КЧС и ОПБ , депутат 

Новоселовского сельского совета 2 созыва, 

депутат Симферопольского районного совета 2 

созыва, председатель постоянной бюджетно-

экономической комиссии Новоселовского 

сельского совета 

6 Долгова Нина Яковлевна Член комиссии по КЧС и ОПБ, депутат 

Новоселовского сельского совета 2 созыва, 

председатель постоянной комиссии по 

территориальному развитию Новоселовского 

сельского совета 

7 Польняк Элла Вячеславовна Член комиссии по КЧС и ОПБ, директор МБОУ 

«Новоселовская школа» 

8 Бобыль Евгения Валерьевна Член комиссии по КЧС и ОПБ, главврач 

Новоселовской врачебной амбулатории ГБУЗ РК 

"Симферопольская ЦРКБ 

9 Давиденко Сергей Леонидович Представитель ООО «Крымская Водная 

Компания» 

 


